
様式第３号（第３条関係）

担当部局

１ 件　　　名

２ 場　　　所

３ 概　　　要

４ 入札日時 令和4年5月31日 午前11時30分から

５ 予定価格 －

６ 最低制限価格 －

７ 落札業者名

8 落札金額 －

契約金額（予定） －

9

第１回 第2回 摘要

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

根無電気設備管理事務所

株式会社明電エンジニアリング　関西支社

株式会社りんくう

株式会社正興電機製作所　大阪営業所

注）上記５．予定価格及び６．最低制限価格の金額には、消費税及び地方消費税の金額
は含まれていません。

（不調）

イズミ総合システム株式会社

株式会社エイビック

貴志電気設備管理事務所

以下余白

パナソニックＬＳエンジニアリング株式会社　近畿支店

関西日立株式会社

東芝インフラシステムズ株式会社　関西支社

井口電気設備管理事務所

大阪電気保安協同組合

（消費税及び地方消費税込み）

入札参加業者数／入札回数

きんでん関西サービス株式会社

株式会社かんでんエンジニアリング　大阪南支店

入札参加業者数、入札回数及び入札金額　　下記のとおり　　（単位：円）

一般財団法人関西電気保安協会　貝塚営業所

株式会社関西システムアート

入札結果調書

物品供給等

大阪府泉南郡田尻町内

田尻町役場庁舎等自家用電気工作物保安業務委託

事業部都市みどり課

田尻町公共施設等管理事業


